16-02-2024 16:23:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os moradores a obra foi realizada e não houve a finalização adequada. Solicito vistoria e
providências. Fotos em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REPARO NO ASFALTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

RUA HILDEBRANDO OLIVA, ESQUINA COM AV BELARMINO COTTA PACHECO, SANTA
MÔNICA, 38.408-212, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: REIPEL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 15252/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total